PROCES VERBAL MASTER 2 SOCIOLOGIE DU DEVELOPPEMENT URBAIN / ANNEE UNIVERSITAIRE 2021-2022
LISTE DES UNITES D'ENSEIGNEMENT (UE) ET DES ELEMENTS CONSTITUTIFS DES UNITES D'ENSEIGNEMENT (ECUE)

PREMIER SEMESTRE

UE 1: LA POLITIQUE URBAINE EN COTE D'IVOIRE
EC PPU : Politiques Publiques Urbaines en Cote d'lvoire
EC PAU: Planification et Aménagement Urbain en Cote d'lvoire ( étude de cas)

UE 2:SEMINAIRE METHODOLOGIE DE REDACTION D'ARTICLE ET DE COMMUNICATION SCIENTIFIQUES
EC SMRAS: Séminaire Méthodologie de Rédaction d'Article Scientifique

EC SMRCS: Séminaire Méthodologie de Rédaction de Communication Scientifique

EC SACS:Séminaire Anglais de Communication Scientifique

UE 3: SEMINAIRE ELABORATION ET CONDUITE DES POLITIQUES PUBLIQUES URBAINES
ECSAPPU: Séminaire les Acteurs des Politiques Publiques Urbaines
ECSOTMOPPU: Séminaire les Outils Techniques de Mise en Oeuvre des Politiques Publiques Urbaines

UE 4: SEMINAIRE DE CONCEPTION DE PROJETS URBAINS D'AMENAGEMENT ET DE DEVELOPPEMENT DES TERRITOIRES
EC SFMPU: Séminaire de Facilitation et de Médiation dans les Projets Urbains
EC SAPDU: Séminaire Accompagnement d'un Projet de Développement Urbain

UE 5: SEMINAIRE D'ANALYSE URBAINE
EC SASPU: Séminaire Approche Sociologique des Phénoménes Urbains
EC SCMTAAPU: Séminaire Concepts et Modéles Théoriques Appliqués a I'Analyse des Phénoménes Urbains

UE 6: METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE QUANTITATIVE EN SCIENCES SOCIALES
EC SVHRQ: Statut et Vérification de I'Hypothése dans les Recherches Quantitatives
EC ADQ: Analyse des Données Quantitatives

UE 7: LES PROCESSUS DE THEORISATION

EC TE : Théorie Enracinée

EC AHE : Approche Hermeneutigue et Ethnométhodologique

DEUXIEME SEMESTRE

UE 8: MEMOIRE DE MASTER (Terrain/stage, rédaction, soutenance) / METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE APPLIQUEE 2

REF: REFUSE (E)
AD: ADMIS (E)
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ADOUKO GEMMA MARIE
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a BONOUA CI0115307484
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14/04/1998 & MBAHIAKRO
3 |Cl0118346749  SEXE:F 7 30 E
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e) 28 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00| o 0
ASSEMIEN MESSOU
FREDERIC CLEMENT Né(e) le 16 13| 7 | 94 | 13| 14 [ 186 | 225 | 15 [ 14 | 13 | 2400 16 | 13 | 245 | 10 | 13 [ 115 | 13 [ 12 [ 125 | 13 [ 12 | 224 | 11| 13 | 222 | 1223 | 13 | 5 | 82 | 14 [ 12 | 128| 105 o
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NATIONALITE: Ivoirienne 28 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00| o 0
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BEIBRO KOFFI ARMAND
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5 |Cl10105169852  SEXE: M 7 30 E
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e) 2 00 00 0 15 | 13 | 13 [ 1367 0 0 1B 13] 13 00 00 0 00 00| o 0
BROU EDWIGE AKISSI CLAIRE
Né(e) le 18/03/1991 a 1 0 0 0 0,00 0 0 0 0 4 0 13| 6 [ 88 [ 14 | 12 [128]| 108 0
AHIREMOU 2 / TAABO
6 |[C10115299435  SEXE: F 1 2 E
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e) 2 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00| o 0
CISSE MATROU _Ne(e) le
19/12/1994 & DIVO 1 0 0 0 0,00 0 0 0 0 4 0 13| 6 [ 88 | 16 | 12 [136] 112 0
CI0115301072  SEXE: F
7 |NATIONALITE: Ivoirienne 1 2 E
STATUT: Etudiant(e)
2 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00| o 0
DASSE SEBILY ALICE  Né(e) le|
09/10/1988 & YOPOUGON 18 13| 6 88 | 16 | 15 [ 154 | 121 | 15 | 15 | 12 | 1400 | 16 | 12 14 14 | 13| 185 [ 13 | 13 13 13 12| 124 | 12 | 15 | 138 | 1381 | 16 | 6 0 | 16| 6 [ 10 10 o
Cl0118351191  SEXE: F
8 |NATIONALITE: Ivoirienne 7 30 E
STATUT: Etudiant(e)
2 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00 | o 0
DIALLO ABOU-DRAMANE
Né(e) le 05/04/1974 a 16 15 | 8 | 208 | 16 | 17 [ 166 | 137 | 15 [ 14 | 12 | 1367 | 17 | 12 | 145 | 13 | 3 [ 13 | 13| 13 | 13 | 14 [ 12 | 28| 13| 1 | 18| 123 | 15| 6 | 96 | 14 [ 11 | 122| 109 [
KORHOGO Cl0119377761
9 [sExE:m 7 0 | &
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e) 2 00 00 0 0,00 0 0 0 00 00 0 00 00 | o 0
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10

DIE ARNAUD HERMANN _Né(e)
le 15/01/1981 a ADJAME
CI0105175967  SEXE: M
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

1

[

DJANE ROKIYATOU KHADINE
Né(e) le 06/05/1998 a
YOPOUGON (10118342917
SEXE: F

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

16

15

10,00

15

13

115

12,25

13

28

30

REF

1

N

DJEAN LOU YABOU
GEORGINA  Né(e) le
29/12/1995 a PUENOUFLA
Cl0118349226  SEXE: F
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

10

15

10,00

14

28

13

DJI KEMONAO CYRILLE Né(e)
le 28/11/1994 &
HERMANKONO Cl0117324381
SEXE: M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

16

15

10,00

13

14

10,6

22

REF

14

FOFANA CHEICK ABDOUL
KADER  Né(e) le 09/03/1997 &
ABOBO Cl0114281361
SEXE:M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

28

1!

v

KOFFI AFFOUE JULIANA
Né(e) le 06/05/1995 & BOUAKE
Cl0118351137  SEXE: F
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

28

1

o

KONAN BOUHY EDWIGE Né(e)
le 07/09/1995 & NIAMKEY-
KONANKRO / KOKUMBO
CI0118342870  SEXE: F
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

15

15

15

10,00

14

13

14

30

REF

17

KONAN KOUAKOU JUSTIN
MARCEL  Né(e) le 14/09/1999
a ABOBO CI0118342900
SEXE:M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

15

16

15

1417

14

12

14

28

18

KONAN SERGE RECOLTE
Né(e) le 05/11/1996 &
DIEGONEFLA CI0118342816
SEXE:M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

15

15

1383

12

28

19

KOUAHO MARIE CARMEN
NANSI Né(e) le 24/12/1998 &
GUEYO Cl0118342721
SEXE: F

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

16

16

15

14,00

14

12

10

13

101

28

15

14

30

REF

20

KOUAKOU ZAIDA ALEXANDRA
FOSSOU  Né(e) le 12/04/1994
a DIMBOKRO C10114281373
SEXE: F

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

14

13

15

10,00

14

1

12

13

12

12

12

13

28

26

REF

2

[y

KOUASSI AMON EUGENIE
RAYMONDE  Né(e) le
26/03/1987 & YOPOUGON
CI0117330992  SEXE: F
NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

14

14

15

10,00

12

12

13

28

11
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22

KRA OPPORTUNE LEATITIA
ANNE CARMEN  Né(e) le
03/02/1998 & ABOBO

F

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

SEXE:

15

11

15

12,5

1383

14

13

13

14

26

REF

23

LOBA SEKA JEAN HUGUES
Né(e) le 01/04/1989 a
BINGERVILLE  CI0117327057
SEXE: M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

28

24

N'GUESSAN EHOUMAN ERIC
JOEL Né(e) le 18/05/1996 a
ABOBO  Cl0117324507
SEXE: M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

17

15

10,00

13

12

28

20

REF

25

SAHO JEAN  N&(e) le
01/09/1986 a ORBAFF /
DABOU CI0117330971
SEXE: M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

10

15

15

13

12

12

11

2

REF

26

ZAHI KOUPELY LOIS ERICKA
CARMEN Né(e) le 04/10/1998
a ADJAME Cl018342886
SEXE: F

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

16

16

15

10,00

14

13

13

15

28

30

REF

27

ZAKO SERINOEL EMMANUEL
Né(e) le 23/12/1987 &
YOPOUGON  CI0118354252
SEXE:M

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

13

15

16

15

1383

14

13

15

28

30

REF
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